

**Bredsgaard Ejendomme Kjellerup
ApS**

**Brandstrupvej 112
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 49 85 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2024

Bent Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredsgaard Ejendomme Kjellerup ApS
Brandstrupvej 112
8800 Viborg

Telefon: 89707080

CVR-nr.: 39 49 85 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bent Hansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 67.422, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 490.999.

Ledeslen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		429.936	410.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-147.811	-148.867
Resultat før finansielle poster		282.125	261.483
Finansielle omkostninger		-195.686	-123.201
Resultat før skat		86.439	138.282
Skat af årets resultat		-19.017	-30.422
Årets resultat		67.422	107.860
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.422	107.860
		67.422	107.860

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	7.006.093	7.153.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.006.093</u>	<u>7.153.904</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.006.093</u>	<u>7.153.904</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.106.093</u></u>	<u><u>7.253.904</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		440.999	373.577
Egenkapital		490.999	423.577
Hensættelse til udskudt skat		126.774	107.757
Hensatte forpligtelser i alt		126.774	107.757
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Bankgæld		557.263	623.694
Gæld til realkreditinstitutter		3.453.780	3.640.632
Deposita		70.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.081.043	5.334.326
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	276.002	330.284
Bankgæld		959.446	884.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	38.146
Anden gæld		161.829	135.288
Kortfristede gældsforpligtelser		1.407.277	1.388.244
Gældsforpligtelser i alt		6.488.320	6.722.570
Passiver i alt		7.106.093	7.253.904
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	373.577	423.577
Årets resultat	0	67.422	67.422
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>440.999</u>	<u>490.999</u>

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.757.665</u>	<u>19.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.757.665</u>	<u>19.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	603.761	19.000
Årets afskrivninger	<u>147.811</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>751.572</u>	<u>19.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.006.093</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000	0	1.000.000
Bankgæld	623.694	557.263	85.000	183.000
Gæld til realkreditinstitutter	3.640.632	3.453.780	191.002	2.640.357
Deposita	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<u>5.334.326</u>	<u>5.081.043</u>	<u>276.002</u>	<u>3.893.357</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.002.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.006.093 kr.
